districtuum praenominatae terrae seu Marchiae Lusatiae sunt 

haec: praedicta enim terra sen Marchia Lusatiae incipit ab illa 

parte aquae Lands et continet in se terrain Zarowe, item prae

dicta terra incipit ab Oelstera nigra et protcnditur usque ad 

Oderam et ab Odera usque ad fluvium Stube et a fluvio Stube 

usque ad fluvium Boberae et specialiter in se continet terrain 

Zarowe quae ex Stube usque ad fluvium Boberae extenditur usque 

ad términos terrae Budessinensis. Item continet in se curiam 

Preluz et oppidum Trebule, item castrara Bolschin et oppidum 

et castrum Lucowe, oppidum Cb uh in, et Oppidum et Castrum 

Lubratz, Castrum Schedelowe, oppidum et Castrum Sprevenberg, 

curia Dannenrode, Oppidum Kalove et novum Castrum apud Kobe 

butz cum Oppido et Castro Kohebutz, Castrum Lubbenow, Item 

Castrum et Oppidum Vrcdeburch, Castrum et Oppidum Scheiken- 

dorp, castrum et Oppidum Trebitz, curia Zinnicz Castrum Kychen- 

walde, curia Rcineswalde cum villis, molendinis, sylvis, nemoribus, 

fluminibus et aids ibidem attinentiis, prout saperias est expressum.
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2. Nach dem Abdrucke ebenda S. 72:
Nomina vero oppidorum, castrorum, munitionum, terminorum, 

distinctionum prenominatae terrae sen Marchiae Lusatiae sunt 

haec: Praedicta enim terra sen Marchia Lusatia incipit ab illa 

parte aquae Lands et continet in se terrain Sarow et termiuatur, 

ubi terra Sarow terminatin'. Item distinguitur, quod praedicta 

terra incipit ab Elstra nigra et protenditur usque ad Oderam 

et ab Odern usque ad fluvium Słabe et a tiuvio Stabe usque ad 

fluvium Bobere et Sparam in se continet terrain Sarow quae ex- 

tenditur usque ad términos Poloniae et usque ad términos terrae 

Budesiensis. Item continet in se curiam Prebuss et oppidum 

Trebule, item castrum Golzin et oppidum et castrum Luxow, 

oppidum Gubin, oppidum et castrum Spreweberg, Birenne, oppi

dum et castrum Bucholtz, castrum Sunnewarde, oppidum et 

castrum Dinsterwalde, oppidum et castrum Senftenberg, curia 

Daunerade, oppidum Calow, et novum castrum apud Kottebuz, 

cum oppido et castro Kottebuz, castrum Lubenow. Item castrum 

et oppidum Frideberg, castrum et oppidum Schenkendorp, castrum 

et oppidum Trebitz, curia Sinaritz, castrum Richenwalde, curia 

Regnoldeswalde cum villis inolendinis sylvis ncmoribus fluminibus 

et aliis ibidem attinentiis prout superius est expressuin.

3. Nach dem Abdrucke in Worbs, Archiv, S. 61:

Praedicta enim terra seu Marchia Lusatie incipit ab illa